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АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАУСТОВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е



            26.12.2014                                                                                               №  130

	О    внесении    изменений в   постановление администрации муниципального образования Паустовское от 16.01.2012 № 3 «Об утверждении муниципальной программы «Ремонт (включая капитальный ремонт) и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках реализации программы «Дорожное хозяйство Владимирской области на 2009-2015 гг.» в муниципальном образовании Паустовское в  2012-2015 годах» 

	

	




В  соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление администрации муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области от 16.01.2012 № 3 «Об утверждении муниципальной  программы «Ремонт (включая капитальный ремонт) и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках реализации программы «Дорожное хозяйство Владимирской области на 2009-2015 гг.» в муниципальном образовании Паустовское в  2012-2015годах» следующие изменения:
1.1. раздел «Паспорт программы» пункт «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:
На реализацию программы необходимо 4973,8 тыс.  руб. в том числе:
средства бюджета муниципального образования Паустовское – 156,7 тыс. руб.;
средства областного бюджета – 4817,1 тыс. руб. 
	1.2. пункт 2 «Характеристика проблемы и обоснование необходимости ее решения программным методом» программные показатели Программы заменить на:

                                                                                                                          тыс. руб.
	Год
	Всего средств 
	                    в том числе:

	
	
	местный бюджет
	областной  бюджет

	2012
	1200,1
	60,1
	1140,0

	2013
	965,6
	96,6
	869,0

	2014
	2808,1
	0,0
	2808,1

	2015
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого:
	4973,8
	156,7
	4817,1



	1.3. пункт 6 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции: На реализацию программы муниципального образования Паустовское планируется направить 4973,8 тыс. рублей.
Таблица 1
тыс. руб.
	Источники финансирования
	Всего 
	В т.ч. по годам

	
	
	2012
	2013
	2014
	2015

	Всего 
	4973,8
	339,0
	948,9
	2808,1
	0,0

	1. Бюджет муниципального образования
	156,7
	60,1
	96,6
	0,0
	0,0

	2. Средства областного бюджета
	4817,1
	1140,0
	869,0
	2808,1
	0,0



2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк». 
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